
 

 

 

strana 1 z 2  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky:  Letecká aplikace vápnitého dolomitu nad lesními porosty v 
imisemi poškozených oblastech ČR (Krušné hory, Český les) v 
letech 2019-2020 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Patrikem Mlynářem, náměstkem Sekce lesního hospodářství 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

 
 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 14. 1. 
2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění a odpověď zadavatele na 
položené otázky: 
 
 
Otázka č. 1 
 
Vážení,  
ve smlouvě „Letecká aplikace vápnitého dolomitu nad lesními porosty v imisemi poškozených oblastech ČR 
(Krušné hory, Český les) v letech 2019 – 2020; část zakázky č.2:Střed Krušných hor“ v článku II. Účel a 
předmět smlouvy, odstavec 2., Lokalita Kovářská – část D je uvedena plocha 223,54 ha. V příloze této 
smlouvy s názvem Plochové tabulky jsou u této lokality však uvedena oddělení a dílce, jejichž součet dává 
celkovou plochu 233,54 ha. 
  
Tímto žádáme, v souladu s ustanoveními zákona č.134 / 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, o provedení změny v zadávací dokumentaci tak, aby odpovídala skutečnému stavu. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje v zákonné lhůtě 3 
pracovních vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně k vlastní zadávací dokumentaci a jejím přílohám č. 2  a 



 

 

 

strana 2 z 2  

č. 6, a která se týká upřesnění výměry vápněné plochy na lokalitě „Kovářská – část D“, která je součástí části 
veřejné zakázky č. 2: Střed Krušných hor. 
 
Zadavatel tímto upřesňuje, že výměra vápněné plochy pro lokalitu „Kovářská – část D“, uváděná v rámci 
přílohy zadávací dokumentace č. 2 zadávací dokumentace (konkrétně v čl. II. odst. 2 příslušného návrhu 
smlouvy o dílo, a dále v tabulkách v příloze č. 3 a č. 4 příslušného návrhu smlouvy o dílo) a dále v rámci 
přílohy zadávací dokumentace č. 6 (konkrétně v čl. 4. – Nabídková cena, v tabulce pro část 2 zakázky: Střed 
Krušných hor), se tímto vysvětlením zadávací dokumentace upravuje následovně: 
 

 výměra vápněné plochy na lokalitě „Kovářská – část D“ činí 233,54 ha.  
 
V souvislosti s výše uvedeným upřesněním (navýšení výměry vápněné plochy na lokalitě „Kovářská – část D“ 
o 10 ha) zadavatel zároveň upřesňuje následující údaje uváděné v zadávací dokumentaci: celkovou výměru 
vápněných ploch v rámci celé veřejné zakázky a celkovou výměru vápněných ploch v rámci části 2 zakázky: 
Střed Krušných hor (v čl. 2.1. zadávací dokumentace). 
 
K tomu zadavatel dále poznamenává, že upravené znění přílohy č. 2 zadávací dokumentace a přílohy č. 6 
zadávací dokumentace je přílohou této dodatečné informace č. 3.    
 
Vzhledem k tomu, že touto dodatečnou informací č. 3 dochází k technickému upřesnění/úpravě zadávacích 
podmínek, zadavatel se rozhodl přiměřeně upravit lhůty uvedené v textové části zadávací dokumentace, a to 
následujícím způsobem:  

 nově stanovený konec lhůty pro podání nabídek (čl. 8. zadávací dokumentace):  1. 2. 2019 do 10:00 
hod. 

 
 
 
 
 
V Praze dne 16. 1. 2019 
 

 
 
 

______________________________________ 
Mgr. Patrik Mlynář 

náměstek ministra pro Sekci lesního hospodářství 
Ministerstvo zemědělství 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-01-16T09:26:03+0100
	Mgr. Patrik Mlynář




